八 卸 発 第 5 1 号

令和７年９月 16日

組 合 員 各位

協同組合八戸総合卸センター

（  組  合  印  略  ）

（組合員専用）共同駐車場管理システム終了のお知らせ

  時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、令和 2年 12月より運用して参りました（組合員専用システム）共同駐車場管

理システムは以下の理由により令和 7年 9月末をもちまして終了させていただきます。

なお、システム終了後の共同駐車場の新規契約や解約、増減異動等は、引き続き組合事

務局で管理して参りますので必要に応じてご用命ください。

システム終了によりご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。

敬具

記

<システム終了理由>

1. 普及・活用が進まなかった

 登録企業は 12社のみであり、システムを利用した新規・解約・異動

手続がほとんど行われてない。（事務局への電話連絡が大半）

2. 保守・運用コスト：

システム更新（4期エリア追加）に伴う事務局作業負担および改修費用

負担、月額保守料負担

＜システム終了日＞  令和７年９月３０日（火）

                     <問い合わせ>

卸センター組合事務局 担当 阿部

                       ℡ 0178-28-0311 Fax 0178-20-5599